
Zápis z 1. jednání VV HB
24. 2. 2024

Zápis z 1. jednání výkonného výboru
Hnutí Brontosaurus
24. 2. 2024, Oucmanice (Valná hromada Hnutí Brontosaurus)

Přítomni: Tereza Opravilová, Tereza Loučková, Alena Konečná, Diana Hájková, Václav Havlíček,
Rozálie Jandová, Martin Kadala, Daniela Syrovátková
Hosté:
Omluveni: Jan Křivonožka

VV HB je usnášeníschopný. Ke schválení návrhu je potřeba 5 hlasů pro.

Souhrn úkolů a pověření

Zvolit si předsedu/předsedkyni
Termíny setkání

Zápis

Rozhodnutí (záznam hlasování na jednání VV HB)

Výkonný výbor diskutoval kandidáty a kandidátky na post předsedy/předsedkyně Výkonného
výboru a místopředsedy/místopředsedkyně Výkonného výboru.

Návrh:

VV HB si volí za předsedkyni Alenu Konečnou.

PRO: 7 PROTI: 0
Zdrželi se: 1

Návrh byl přijat.

Předsedkyně bude představena během dalšího programu Valné hromady.

Hnutí Brontosaurus, Hvězdová 10, Brno | hnuti@brontosaurus.cz | http://www.brontosaurus.cz

mailto:hnuti@brontosaurus.cz
http://www.brontosaurus.cz


Zápis z 1. jednání VV HB
24. 2. 2024

Návrh:

VV HB si volí za místopředsedkyni Rozálii Jandovou.

PRO: 7 PROTI: 0
Zdrželi se: 1

Návrh byl přijat.

Návrh:

VV HB si volí za místopředsedkyni Danielu Syrovátkovou.

PRO: 7 PROTI: 0
Zdrželi se: 1

Návrh byl přijat.

VV si zvolil dvě místopředsedkyně, Rozálii Jandovou a Danielu Syrovátkovou. Obě
místopředsedkyně budou představeny během dalšího programu Valné hromady.

Další setkání

První jednání Výkonného výboru bylo domluveno na 24. března v Brně.

Druhé jednání bude spojeno s Radou Hnutí Brontosaurus, která proběhne 12.–14. dubna,
místo bude upřesněno.

Úkoly do příště:

● souhlas se zápisem do rejstříku (předsedkyně a místopředsedkyně i výpis z trestního
rejstříku)

● Rozdělení kompetencí v rámci VV a úkolů v jednání s ÚHB a řediteli

Zapisovatelka: Daniela Syrovátková
Ověřovatelka: Rozálie Jandová

Hnutí Brontosaurus, Hvězdová 10, Brno | hnuti@brontosaurus.cz | http://www.brontosaurus.cz

mailto:hnuti@brontosaurus.cz
http://www.brontosaurus.cz

